querere xpianoz glia ⁊ laus fidelium q̄s cō-
 titescere fec̄ vocē tuā. fistola eccliaz plectruz
 psalterij decacordi. Ecce introisti ad dñm tu-
 um dñm quē toto affectu cōcupisti. hec ille.
 Nos siquidem etiā hodie debem⁹ ptim flere
 partimq; gaudere. Flere quidē qz de terris
 recessit tam egregi⁹ pdicator ⁊ gētū illustra-
 tor gaudere vero qz ad xp̄m abiit vt sit p no-
 bis sedulus implorator. Ideo clamare debe-
 mus ad ip̄m ⁊ dicere illd̄ qd̄ canit ecclia. Sā-
 cte Paul̄ apostole pdicator veritatis ⁊ do-
 ctor gentiū intercede p nobis ad deū qui te
 elegit. ⁊ hoc quo ad p̄mū. **¶** Quantuz ad
 scdm̄ p̄mēdat a mortis inseparabilitate cuz d̄z
 in morte nō sunt diuisi. Circa qd̄ notandum
 dicūt naturales qz turtur cū suo pari semel i
 dilectione federata amodo simul manent. sicut
 volant. ⁊ sedēt donec morte corporalit̄ sepa-
 rant. ⁊ hoc ē magnū signū amoris naturalis
 p̄turturē hic intelligit̄ beatus Petrus. qz
 recte sicut turtur semp̄ gemit. sic ip̄e fuit i cō-
 tinuo gemitu post peccatū h̄ic semel sociat⁹
 in dilectione Paulo pari suo qd̄ ad meritū vt
 d̄. ij. q. vij. paulus. Nunq̄ voluit ab eo sep-
 ari per desideratā charitatē quibz eēt inter-
 dum localiter sepati. Nec etiā in morte sunt
 diuisi. qz dicit̄ Pelagius papa ⁊ habet̄ dif-
 f. ij. c. quibz. ⁊ dif. xxij. Sacro. Ex eadē die ea-
 dem hora sunt occisi sub Nerone imperato-
 re Anno. xiiij. imperij eius. S; vt ait Vincē-
 tius in speculo histo. li. ix. c. ix. qz hoc vicesi-
 mo quinto anno fuit a promotione Petri in
 sedem romanam. ⁊ vicesimonono a p̄uersio-
 ne sancti Pauli. S; canit ecclia. Gliosi prin-
 cipes terre quomodo in vita dilexerūt se. ⁊ c̄
 Ad hoc etiā qz sil̄ passi sūt sonat dictuz beati
 Dionysij in epla ad Timo. dicens O frater
 Timothee si vidisses lagones cōsumationis
 eorum quidem pre tristitia ⁊ dolore q̄s non
 fletet illa hora qñ p̄ceptū sententie egressum
 ē in eos vt Petrus crucifigeret. ⁊ Paulus de-
 collaret. vidisses tūc turbas iudeoz ⁊ genti-
 liū pcutiētes eos ⁊ expuētes in facies. adue-
 niente aut̄ terribili tpe cōsumationis eorum
 cum separen̄ ab inuicē ligauerūt columnas
 mūdi nō vtq; absq; gemitu ⁊ ploratu. Tūc
 ait Paulus Petro. Pax tecum fundamen-
 tum ecclesiarum ⁊ pastor ouium ⁊ agnorum
 dei. Petrus dixit ad Paulum. Vade in pa-
 ce pdicator bonorum mediator et durju-
 lutoz. Lunq; elongassēt eos ab inuicē secu-
 tus sum magistrum meū. non enī eodez vico
 eos occiderūt. hec ille. Nec etiā post mortez
 sunt ab inuicē diuisi. quia idē Dionysius in

eadem epla Timo. dicit. p̄esto erā in die vi-
 ctimationis eorum ⁊ post mortem vidi eos
 manu ad manū intrantes portas vrbis. idu-
 tos veste luminis ⁊ coronis claritatis orna-
 natos. hec ille. Et tunc in eternū nunq; abin-
 uicem diuident. sed summa pace ⁊ claritate
 perfruent. Quomodo Paulus ad hāc per-
 uenit gloriā. patet in legenda.